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Okap kuchenny GLOBALO Lowio 60.1
BL/Ocean Blue - Zakup u Producenta -
Wysyłka 0 zł - Dostawa nawet w 24h

Cena 4 390,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy GLOBALOLOWIO_60_1_BL_OCEAN_BLUE

Kod producenta LOWIO_60_1_BL_OCEAN_BLUE

Kod EAN 5907622602603

Opis produktu
Opis:Klasa energetyczna A+, przyścienny, szer. 60 cm, gł. 32 cm, sterowanie sensorowe (dotykowe) z wyświetlaczem LED,
zakres prędkości: 3 + boost, wydajność max. 720 m3/h, głośność min. 43 dB, wykonanie: czarne hartowane szkło, lamele
lakierowana na kolor jasnoniebieski , oświetlenie LED 5 W, dodatki: pilot. Linia GLOBALO Silent QualitySzafka ryflowana z
okapem Lowio 60.1 BL/Ocean BlueLekka, interesująca forma okapu przyściennego Lowio 60.1 BL/Ocean Blue stworzona
została z myślą o nowoczesnych, jasnych kuchniach. Niespotykany design z pewnością zachwyci wszystkich wielbicieli
oryginalnie prezentujących się sprzętów. Okap sprzedawany jest w komplecie z szafką kuchenną, która dzięki swojej
dekoracyjnej, ryflowanej powierzchni ucieszy każdego miłośnika nowoczesnych trendów. Maksymalna wydajność: 720 m3/h
Klasa energetyczna: A+ Oświetlenie LEDLowio może zostać zamontowany na równi ze standardowymi szafkami kuchennymi o
głębokości 32 cm. Wylot z okapu znajduje się w górze szafki (rura dostępna jest w zestawie). Okap w takiej formie może
pracować jako pochłaniacz. Istnieje również możliwość podłączenia okapu do wlotu wentylacyjnego znajdującego się w ścianie
- o szczegóły zapytaj naszych doradców.Funkcjonalności: Okap ryflowany Lowio 60.1 BL/Ocean Blue można zakupić w trybie
wyciągu bądź w trybie pochłaniacza. Gdy mamy dostęp do kanału wentylacyjnego - warto wybrać ten pierwszy wariant,
ponieważ trwale usunie on opary z pomieszczenia kuchennego. Natomiast tryb pochłaniacza przefiltruje powietrze w obiegu
zamkniętym - na poziomie kuchni. Okap posiada wbudowany filtr aluminiowy (wielowarstwowy i wzmacniany), który gromadzi
tłuste substancje, aby nie osiadały na innych powierzchniach. W trybie pochłaniacza każdorazowo polecamy również dokupić
pochłaniający zapachy filtr węglowy. Subtelne oświetlenie LED jest niezwykle pomocne podczas wieczornego gotowania.
Dotykowe sterowanie jest intuicyjne i przyjemne. W zestawie znajduje się także pilot pozwalają na zdalną regulację sprzętu.
Okap posiada też funkcję boost, czyli tryb podwyższonej wydajności. Pracę ułatwia i automatyzuje piętnastominutowy
wyłącznik czasowy.Przeznaczenie: Okap z szafką Lowio 60.1 BL/Ocean Blue - stylowy i utrzymany w pastelowej kolorystyce -
najlepiej sprawdzi się, wykorzystany w minimalistycznych, jasnych kuchniach.Materiały: Okap kuchenny Lowio 60.1 BL/Ocean
Blue wykonano ze stali lakierowanej na czarno.  Fronty lamelowe szafki lakierowane są na jasnoniebieski kolor.Dobrze
wiedzieć! Utrzymanie okapu w czystości ułatwiają spraye: Berner Wonderclean - do powierzchni lakierowanych i Berner Active
- do szkła.Id produktu Id#539
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